ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества объекта газоснабжения д.Хлынино Железногорского района Курской области, передаваемого из собственности муниципального образования «Железногорский район» Курской области в государственную собственность Курской области

Принято Представительным

Собранием Железногорского района                        «20» декабря 2022 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 14.06.2011г. №36-2-РС «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Представительное Собрание Железногорского района Курской области, РЕШИЛО:
1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Железногорский район» Курской области в государственную собственность Курской области в соответствии с приложением к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков

«20» декабря 2022 года

№ 116-4-РС
Приложение
к Решению Представительного Собрания
Железногорского  района
Курской области

от «20» декабря 2022 г. № 116-4-РС

Перечень

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Железногорский  район» Курской области в государственную собственность Курской области

	Полное наименование организации
	Адрес и место нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес  места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	-
	-
	Сооружение трубопроводного транспорта (Газоснабжение)
	Курская область Железногорский район, д. Хлынино
	Кадастровый номер: 46:06:000000:1529,  протяженность: 4040  м.,

балансованя стоимость    -4 183 049,10руб.